Summa : 64 lb. 5 s. 10 d.

Summa omnium predictorum regulariter deducendorum : 88 lb. 15 d. ob.

Item cadunt, pro arreragiis non requirendis, qui sunt in deporta pro animalibus et aliis causis :

	Johannes de Vitriaco, pro prebenda sua Trecensi que fuit Johannis Bloyneti, cujus prior Sancti Sepulcri percipit fructus dicti anni.....	26 s. 8 d.
	Idem, pro prebenda Sancti Stephani que fuit Ade de Vitriaco, cujus domus Dei Comitis percipit fructus.....	13 s. 4 d.
C	Stephanus de Villamaris, pro prebenda Trecensi que fuit Galtheri de Arzilleriis, cujus prior Sancti Sepulcri percipit fructus.....	26 s. 8 d.
	Robertus de Trouvilla, pro prebenda Trecensi que fuit Mathei de Trouvilla, cujus prior percipit ut supra.....	26 s. 8 d.
	Franciscus Piscionarii, pro prebenda Sancti Stephani que fuit domini Johannis Tribon. cujus domus Dei Comitis percipit fructus.....	13 s. 4 d.
	Johannes Biseti, pro prebenda dicte ecclesie que fuit domini Gaufridi de Manyaco, cujus domus Dei percipit fructus.....	13 s. 4 d.
	Michael de Sancto Venancio, pro prebenda dicte ecclesie que fuit magistri Guillelmi de Posterna, cujus domus Dei percipit.....	13 s. 4 d.
D	Johannes de Vizilliaco, pro dimidia prebenda dicte ecclesie que fuit magistri Ade de Bruilliceria, cujus domus Dei percipit.....	6 s. 8 d.
	Garnerus de Berron, pro prebenda dicte ecclesie que fuit domini Bert[r]andi de Montechiis, cujus domus Dei percipit ut supra.....	13 s. 4 d.
	Stephanus Blancheti, canonicus et capicerius dicte ecclesie, quia est clericus in camera compotorum domini Regis.....	30 s. 8 d.

Summa : 7 lb. 13 s. 4 d.

SOMMS MODERNES.

BENEFICIA.

ARRERAGIA.

Item cadunt, pro arreragiis requirendis, de quibus persone se permiserunt excommunicari et aggravari et tamen sunt recuperande partes que sequuntur.

A	<i>Eglise cathédrale de Troyes.</i>	Johannes de Montebeligardo, capellanus altaris Sancti Nicolai in ecclesia Trecentensi.	10 s.	8 d.
	<i>Saint-Étienne, à Troyes.</i>	Capellanus altaris Sancte Katharine in ecclesia Sancti Stephani Trecentensis.	16 s.	8 d.
	<i>Nogent-en-Othe.</i>	Prior de Nogent in Otha.	13 s.	8 d.
	<i>La Chapelle-d'Oze.</i>	Camararius Capelle de Osa.	66 s.	8 d.
	<i>Villemaison.</i>	Curatus de Villamoron.	18 s.	
B	<i>Saint-Mesmin.</i>	Prior de Sancto Memorio.	7 lb.	6 s. 8 d.
	<i>Chantemerle.</i>	Abbas de Cantumerula.	11 lb.	13 s. 4 d.
	<i>La Celle-sous-Chantemerle.</i>	Curatus de Cella subtus Cantumerulam.	12 s.	
	<i>Crancey.</i>	Curatus de Cresanceyo.	16 s.	
	<i>Chézy-sur-Marne.</i>	Abbas de Caisiaco.	6 lb.	
C	<i>Saron.</i>	Curatus de Sarone.	13 s.	4 d.
	<i>Salon.</i>	Curatus de Salone.	13 s.	4 d.
	<i>Andecy.</i>	Abbatissa d'Andeveys.	6 lb.	13 s. 4 d.
	<i>Montièrder.</i>	Coquinarius de Monasterio Dervensi.	20 s.	
	<i>Beaufort, auj. Montmorency.</i>	Johannes Argentarii, pro prebenda de Belloforti.	10 s.	8 d.
D	<i>Margerie.</i>	Prior Sancte Margarete.	23 lb.	6 s. 8 d.
	<i>Saint-Étienne, à Troyes.</i>	Stephanus Blancheti, pro prebenda et capiceria ⁽²⁾ Sancti Stephani Trecentensis.	30 s.	8 d.

Summa : 67 lb. 1 s. 4 d.

Summa totalis, tam expensarum factarum pro facto dicte tricesime quam arreragiorum non requirendorum et requirendorum, prout superius continentur est : 208 lb. 5 s. 11 d. ob.

Et, cum summa valoris dicte tricesime pro dicto termino, sint 1,474 lb. 4 s. 4 d. ob. Restant, quod dictus episcopus debet reddere, 1,265 lb. 18 s. 4 d. ob. Que summa cambiata fuit ad florenos ponderis pecia 60 s. Et ascendit dicta summa ad 422 florenos, minus 19 d. ob.

⁽²⁾ Capiceria n.

POUILLÉ DE 1407.

Collationes beneficiorum civitatis et diocesis Trecentis.

A Hic sunt collationes et taxationes decime ecclesiarum et beneficiorum civitatis et diocesis Trecentis.

Et nota quod iste liber, Polerius nuncupatus, compilatus et conscriptus fuit pro tempore reverendi in Christo patris et domini, domini Stephani, miseracione divina Trecentis episcopi, extractusque de antiquis poleriis, in quibus beneficia civitatis et diocesis Trecentis, et ad quorum presentationem seu collationem atque taxationem consistunt, sunt conscripta, correctisque, tam per venerabiles et discretos B viros magistrum Thomam, canonicum et archidiaconum Arceyarum in ecclesia Trecenti, et officialem Trecentensem, necnon Guillelmum de Ascenceriis, clericum, et Egidium Baudeti, curie Trecentis tabelliones, et causarum officii ejusdem curie promotores, quam plures alios in hoc peritos, anno millesimo quadringentesimo septimo.

	TAXATIO.
In ecclesia Trecenti sunt quadraginta prebende, de quibus prior de Sancto Georgio) c habet unam, et alie sunt de collatione episcopi, et taxantur grossi fructus cujuslibet) prebendarum ad decimam)	11 lb.
In eadem ecclesia sunt quatuor prebende ad altare Beate Marie Virginis, de colla-) tione episcopi, et taxantur grossi fructus cujuslibet)	20 lb.
D Duo presbiteri matricularii sunt de collatione episcopi, et taxantur, quilibet, ad de-) cimam)	23 lb.

Succentoria est de collatione cantoris pleno jure.
Quatuor matricularii laici sunt de collatione episcopi. Altaria seu capellanie, tam de veteri quam de novo fundate, sunt de collatione episcopi.
Tres liberi servientes sunt de collatione capituli.

NOMS MODERNES.	BENEFICIA.	TAXATIO.
E <i>L'église cathédrale de Saint-Étienne, à Troyes.</i>	Prebende Sancti Stephani Trecentis sunt de collatione regis. In dicta ecclesia sunt prebende et altaria ad collationem decani, capituli et thesaurarii.	
<i>Notre-Dame-aux-Nonains, à Troyes</i>	Prebende Beate Marie ad Moniales et beneficia ibidem sunt de collatione abbatisse pleno jure.	
	Capella fundata in honore Sancti Johannis Baptiste per dominum Henricum de Pictavia, quondam Trecentensem episcopum, in capella curie episcopalis Trecentis, non taxatur et est de collatione episcopi pleno jure.	
<i>Saint-Loup, à Troyes.</i>	Abbas Sancti Lupi Trecentis, ordinis Sancti Augustini.	115 lb.
<i>S.-Martin-ès-Aires, à Troyes.</i>	Abbas Sancti Martini Trecentis, ordinis Sancti Augustini.	34 lb.
<i>Montier-la-Celle</i>	Abbas Monasterii Celle, ordinis Sancti Benedicti.	96 lb.